
Decreto Dirigenziale n. 32 del 04/10/2016 

         Dipartimento 55 - Risorse Finanziarie, Umane e Strumentali
   
         Direzione Generale 15 - Risorse Strumentali

Oggetto dell'Atto: 

        Prolungamento contratto con la Ditta FMD Sysnet S.r.l. - C.I.G.: XCB0866F3E

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 66 del  10 Ottobre 2016



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 

PREMESSO 
a. che la  U.O.D. 08 della Direzione Generale Risorse Strumentali ha in essere, con la Ditta FMD 

Sysnet S.r.l. - Corso Umberto 1°, n°7, NAPOLI - P.IVA/ Codice Fiscale 7715210634, un Contratto 
Rep. CO.2015.0000218 del 30.07.2015 che scade il 30.09.2016; 

b. che la procedura contrattuale è identificata dal seguente C.I.G.: XCB0866F3E 
c. che in data 16.12.2015 con nota Prot. n°8350 la U.O.D. 08 chiedeva al Direttore Generale per le 

Risorse Strumentali l'assegnazione di 2 risorse con profilo informatico esperto in sviluppo software 
per subentrare alla FMD Sysnet s.r.l. nelle attività di manutenzione del software sviluppato dalla citata 
società; 

d. che la Direzione Generale per le Risorse Umane con nota Prot. n°0888486 del 21.12.2015 
trasmetteva la citata richiesta a tutti i Direttori generali ed ai Responsabili degli Uffici Speciali; 

e. che tale richiesta non è stata riscontrata dagli Uffici della Giunta Regionale. 
 
CONSIDERATO 
a. che è necessario, al fine di non interrompere un' attività di pubblico servizio, continuare ad avere 

assistenza e manutenzione sulla procedura in questione; 
b. che l’Amministrazione ha migrato le attività gestite dalla procedura in oggetto su una piattaforma 

aggiornata in ambiente PHP/MYSQL; 
c. che la U.O.D. 08 della Direzione Generale Risorse Strumentali reitererà la richiesta di personale 

qualificato in sviluppo software alla Direzione Generale per le Risorse Umane. 
 

RILEVATO 
a. che gli elementi informativi relativi al creditore (beneficiario) sono 

BENEFICIARIO 

Nominativo/ 
Ragione sociale 

  Indirizzo   Comune 

Codice fiscale 
P. Iva 

  
 

FMD Sysnet s.r.l. 

Corso Umberto I 

n° 7 
80100 Napoli 07715210634 

 

VERIFICATO 
a. che, nelle more dell’affidamento a personale interno della manutenzione della procedura in questione, 

è necessario prolungare, agli stessi patti e condizioni, fino al 31.06.2017 il contratto in essere. 
 
RITENUTO 
a. di dover provvedere al prolungamento del contratto in essere con la ditta FMD Sysnet s.r.l. fino alla 

data del 31.03.2017; 
b. di dover provvedere con successivo atto all'impegno contabile. 
 
VISTI  
      a    la L.R. n°7 del 30.04.02 sull’ordinamento contabile della Regione;   

a. la D.G.R.C. n° 2075/2005 modificata dalla D.G.R.C. n°211/2008 di revisione dei codici SIOPE; 
b. il D. Lgs. n°33 del 14.03.2013 - Attuazione della trasparenza amministrativa; 
c. la L.R. n°2 del 18.01.2016 - Bilancio di previsione finanziario per il triennio 2016 - 2018 della 

Regione Campania; 
d. la D.P.G.R. n° 10 del 25.01.2016; 
e. la D.G.R.C. n° 52 del 15.02.2016; 
f. il D.D. n° 20 del 26.02.2016 - Attribuzione Competenze ai Responsabili delle U.O.D.; 
g. la D.G.R.C. n°181 del 03.05.2016.; 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 66 del  10 Ottobre 2016



 

 

 
 

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dalla U.O.D. 08 e della dichiarazione di regolarità resa dal Dirigente 
della medesima a mezzo del presente atto 

DECRETA 

Per tutto quanto esposto in narrativa che qui si intende integralmente ripetuto e trascritto: 

1.   di prolungare, agli stessi patti e condizioni del contratto in essere, C.I.G.: XCB0866F3E, il contratto 
      con la ditta FMD Sysnet s.r.l. fino alla data del 31.03.2017; 
 
2.   di provvedere con successivo atto all' Impegno Contabile; 
 
3.   di trasmettere il presente atto: 

       3.1 al beneficiario Società FMD Sysnet s.r.l. con Sede in Napoli  (80100) al Corso Umberto I, 
             n°7 - P. IVA/ Codice Fiscale 07715210634; 

       3.2 alla Segreteria di Giunta per il seguito di competenza; 

 3.3 al B.U.R.C. per la pubblicazione. 

 

 

                                                                                        dott. Ferdinando Rodriquez 

 
 

 
 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 66 del  10 Ottobre 2016


	BURC n. 66 del  10 Ottobre 2016

